



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CompuSystem ApS

Stauings Plads 3, 1607 København V

CVR-nr. 26 34 61 69

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Jens Holger Bovbjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	CompuSystem ApS Stauings Plads 3 1607 København V
	CVR-nr.: 26 34 61 69
	Stiftet: 15. november 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Jens Holger Bovbjerg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Bovbjerg Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor databehandling og administrativsystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.125 t.kr. mod 4.663 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.109 t.kr. mod 1.037 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.125.240	4.663.088
1 Personaleomkostninger	-2.599.847	-3.166.016
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-133.020</u>	<u>-181.258</u>
Resultat før finansielle poster	1.392.373	1.315.814
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.565	37.824
Andre finansielle indtægter	0	1.206
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.717</u>	<u>-22.817</u>
Resultat før skat	1.426.221	1.332.027
4 Skat af årets resultat	<u>-316.760</u>	<u>-294.955</u>
Årets resultat	<u>1.109.461</u>	<u>1.037.072</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.114.440	1.113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.979</u>	<u>-75.928</u>
Disponeret i alt	<u>1.109.461</u>	<u>1.037.072</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	367.880	500.900
Materielle anlægsaktiver i alt	367.880	500.900
Andre tilgodehavender	295.980	1.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	295.980	1.650
Anlægsaktiver i alt	663.860	502.550
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	875.895	670.169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.009.009	1.750.480
Periodeafgrænsningsposter	0	8.980
Tilgodehavender i alt	1.884.904	2.429.629
Likvide beholdninger	956.975	894.130
Omsætningsaktiver i alt	2.841.879	3.323.759
Aktiver i alt	3.505.739	3.826.309



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	464.596	469.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.114.440	1.113.000
Egenkapital i alt	2.089.036	2.092.575
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.753	33.957
Hensatte forpligtelser i alt	23.753	33.957
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	0	171.346
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	171.346
Modtagne forudbetalinger fra kunder	105.697	114.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.076	91.686
Selskabsskat	326.964	301.158
Anden gæld	636.213	1.020.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.392.950	1.528.431
Gældsforpligtelser i alt	1.392.950	1.699.777
Passiver i alt	3.505.739	3.826.309

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	510.000	545.503	1.310.600	2.366.103
Udloddet udbytte	0	0	-1.310.600	-1.310.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-75.928</u>	<u>1.113.000</u>	<u>1.037.072</u>
Egenkapital 1. januar 2021	510.000	469.575	1.113.000	2.092.575
Udloddet udbytte	0	0	-1.113.000	-1.113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.979</u>	<u>1.114.440</u>	<u>1.109.461</u>
	<u>510.000</u>	<u>464.596</u>	<u>1.114.440</u>	<u>2.089.036</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.363.742	2.725.030
Pensioner	207.690	413.514
Andre omkostninger til social sikring	28.415	27.472
	<u>2.599.847</u>	<u>3.166.016</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	13.707	37.548
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.313	109.377
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	34.333
	<u>133.020</u>	<u>181.258</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.717</u>	<u>22.817</u>
	<u>7.717</u>	<u>22.817</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	326.964	301.158
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.204</u>	<u>-6.203</u>
	<u>316.760</u>	<u>294.955</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	171.346
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>171.346</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt der kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejekontrakten har samlet restydelse på 294 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bovbjerg Holding ApS, CVR-nr. 25273605 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til administrationselskabet og den samlede skyldige skat i sambeskatningen.


